АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.11.2023 Москва №     300-р/о

О внесении изменений в распоряжение администрации поселения Десеновское

 от 16.03.2023 № 70-р/о «О Совете по межнациональным отношениям

 в поселении Десеновское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «О местном

самоуправлении в городе Москве», Уставом поселения Десеновское, в связи

с изменением в кадровом составе администрации поселения Десеновское:

1. Внести изменение в распоряжение администрации поселения

Десеновское от 16.03.2023 № 70-р/о «О Совете по межнациональным

отношениям в поселении Десеновское», изложив приложение 2 согласно

приложению к настоящему распоряжению (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу администрации поселения Десеновское Алябьева А.В.

Глава администрации      А.В. Алябьев

2

Приложение

к распоряжению администрации

поселения Десеновское

от 03.11.2023 № 300- р/о

Приложение 2

к распоряжению администрации

поселения Десеновское

от 16.03.2023 № 70-р/о

СОСТАВ

Совета по межнациональным отношениям в поселении Десеновское

Председатель Совета:

1. Алябьев А.В.   - глава администрации поселения Десеновское

Заместитель председателя Совета:

2. Демин П.С. - заместитель главы администрации поселения

Десеновское

Секретарь Совета:

3. Зайцева Е.В. - заместитель начальника отдела по

социальным вопросам администрации

поселения Десеновское

Члены Совета:

4. Коломыцев А.Е. - глава поселения Десеновское

5. Иванов Р.Н. - заместитель главы администрации поселения

Десеновское

6. Монин М.В. - начальник отдела по социальным вопросам

администрации поселения Десеновское

7. Мальцев М.В. - начальник отдела по вопросам безопасности,

транспорта и связи администрации поселения

Десеновское

8. Давлатов З.Ш.

9. Исимкаирович С.И.

- представитель таджикской диаспоры

- представитель Казахской общины

10. Черненко В.Н. - председатель Совета ветеранов поселения

Десеновское

11. Бондаренко А.В.

12. Мельник Р.Р.

13. Барбарич Е.С.

14. По согласованию

- председатель Молодежной палаты поселения

Десеновское

- председатель Совета ОПОП

- начальник штаба ДНД поселения Десеновское

- представитель МО МВД России

«Коммунарский» г. Москвы